

## هم میهنان به هوش باشید، توطئه در راه است

**هم میهنان!** مدتی است از گوشه و کنار صداهایی شوم به گوش می رسد که حکایت از يك توطئه حساب شده در جهت تضعیف وحدت ملی ایرانیان دارد. دشمنان ملت ایران برای چندمین بار بر آن شده اند تا از وضعیت موجود بهره گیرند و به خیال خود در پایه های عظیم و استوار یکپارچگی و یگانگی ملت ما رخنه ایجاد کنند. آنان با به کار گرفتن رسانه های همگانی و وسیله های گوناگون و با تکیه بر امکانات فراوان بیگانگان و صرف هزینه های سرسام آور سعی می کنند مقوله ی کهنه و پوسیده ی «خلق ها» را که مدت هاست بی اعتباری آن بر همگان آشکار شده است، دوباره زنده نمایند تا بتوانند از طریقی دیگر شرایطی را بر ملت ما تحمیل کنند که جز تحقیر ما حاصلی نخواهد داشت.

این نخستین بار نیست که بیگانگان با برداشتن های غلط از شرایط و اوضاع و احوال کشور ما بر طبل موهم «خلق ها» می کوبند و سخن از ظلم فارس ها بر دیگر اقوام ایرانی به میان می آورند و همانند دایه های مهربان تر از مادر سینه چاک می دهند و به دروغ خود را مدافع بخش هایی از ملت ما نشان می دهند.

از دو قرن پیش تاکنون، سازمان های جاسوسی بیگانه از راه های گوناگون از جمله با اجیر کردن عناصر ضد ایرانی و اعزام افسران اطلاعاتی و گروه های به ظاهر علمی و تحقیقاتی به سرزمین های ایرانی تلاش بر تفرقه افکنی، ایجاد فضای یاس و بدبینی و جدایی طلبی در مناطق مختلف میهن ما کرده اند. بیگانگان خواستار يك «ایران» ضعیف با مردمی پراکنده، ناآگاه به هویت ملی خویش و بی تفاوت به سرنوشت و آینده ی میهن هستند. آنان اکنون با ذهن علیل خود تصور می کنند با توجه به شرایط ایران و وضعیت منطقه، زمان سوء استفاده فرا رسیده است. در تحلیل های خود به این نتیجه رسیده اند که اکنون که «دولتی اقتدارگرا» بر سر کار است و جمعی از به اصطلاح روشنفکران نیز از ملت خود بریده اند، موقعیت برای حضور آنان در این سرزمین فراهم شده است. آنان عامل تعیین کننده و اصلی یعنی «ملت ایران» را فراموش کرده اند و این نیز عجیب نیست.

بیگانگان که هیچ گاه معنای «ملت ایران» را ندانسته اند و از نیروی عظیم آن خبر ندارند گمان می کنند با «جامعه» ای رو به رو هستند که می توانند آن را با دستگاه های ریز و درشت سخن پراکنی خود بفریبند و هرگونه که بخواهند شکل دهند. ایران کهن ترین کشور مستقل گیتی است و آن گاه که پدران دشمنان ایران در وحشیگری تام به سر می بردند، ملت ما دارای فرهنگ و تمدن پیشرفته بود و چشم و چراغ جهان آفرینش به شمار می رفت. بهتر است دروغ پردازان توطئه گر و عوامل دست پرورده ی آنها نظری به گذشته و خویش کنند تا دریابند که خود که بوده اند و راز بقای ملت ایران چه بوده است تا دیگر به مهملات خود ادامه ندهند و سر در لاک تهی خویش فرو برند.

**«ملت ایران»** يك موجودیت یکپارچه است که از زمان های دور در سرزمین ایران به فرزندان خود زندگی بخشیده و با پایمردی و دلیری آنان به حیات خویش ادامه داده است. کرد، لر، آذری، بلوچ، فارس، ترکمن، خوزستانی، مازندرانی، گیلانی، خراسانی و ... همه اعضای جدایی ناپذیر پیکر واحد ملت ایران به شمار می روند و تاریخ ما نشان می دهد هرگاه وحدت ایران به خطر می افتاد، همه ی اقوام ایرانی متحد و یکپارچه و با عزم استوار ملی بر می خاستند و میهن را از گزند حوادث مصون نگاه می داشتند.

**هم میهنان!** چندی پیش بعضی از عناصر نشاندار که سالها ست با وحدت و یکپارچگی ایران دشمنی آشتی ناپذیر دارند با بهره گیری از امکانات دولتی! و در نشستی باز هم اقدام به پراکندن نیات پلید و ضد ایرانی خویش نمودند که یادآور حرکات پیشین ایران ستیزی و ضد ملی آنان است. در آن نشست، ایران را «کثیر الملّه» خواندند و به تبلیغ «قوم گرایی» و اهداف شوم جدایی طلبانه پرداختند و کاربدستان جمهوری اسلامی را مستقیم و غیر مستقیم نصیحت کردند که جلوی فعالیت های **حزب ملت ایران** و ملی گراها را بگیرند.

**حزب ملت ایران** که همواره درفش ملت گرایی ایرانی را با افتخار بر دوش دارد، در بیش از نیم قرن فعالیت میهن پرستانه و با تکیه بر آرمان های پاک و ضد استعماری و ضد استبدادی، هیچ گاه در دفاع از تمامیت ارضی ایران درنگ نکرده است و کارنامه ی درخشان آن، نشان از جان فشانی ها و از خودگذشتگی هایی دارد که ادامه ی راه دلیران و شهیدان، راه استقلال و سرفرازی ایران به شمار می رود. زندگی و شهادت **داریوش و پروانه فروهر**، رهبران حزب ملت ایران، گواه عشق به استقلال، آزادی و مردم سالاری برای ایران است.

به راستی چه شده است که دشمنان استقلال و آزادی ایران، **حزب ملت ایران** را نشانه گرفته اند؟ آیا جز این است که حزب پر افتخار ما با آنان نبردی دیرینه و آشتی ناپذیر دارد و هر گونه وابستگی به بیگانه را محکوم می کند؟ بی دلیل نیست که با شنیدن نام «**حزب ملت ایران**» لرزه بر اندام نحیفشان می افتد و برای مبارزه با اندیشه ملت گرایی ایرانی به هر ترفند و توطئه ای دست می یازند.

**هم میهنان!** آگاه باشید که بار دیگر دستهای پلید بیگانگان از آستین جمعی ضد ایرانی به در آمده است و خواستار پراکندگی ایرانیان شده اند. آن چنان که فرزندان این مرز و بوم در نبرد میهنی از وحدت و یکپارچگی سرزمین مقدس ایران دفاع کردند و دشمنان را سرکوب نمودند یکبار دیگر به دست نشانندگان آنان نشان دهید که ملت ایران همچنان یکپارچه و هماهنگ با هر حرکت ضد ایرانی می ستیزد و در این راه هراسی در دل ندارد.

دورد بر شهیدان داریوش و پروانه فروهر، رهروان راستین مصدق بزرگ

پرتوان باد بازوان جوانان میهن در دفاع از یکپارچگی ایران

برقرار باد مردم سالاری

دبیر خانه حزب ملت ایران  
تهران؛ ۲۵ بهمن ماه ۱۳۸۱ خورشیدی